ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:        /UBND-VP

V/v báo cáo định kỳ tình hình

thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- UBND các xã, thị trấn Đắk Mâm.

Thực hiện Văn bản số 2098/SKH-QLN ngày 03/10/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin phục vụ các cuộc họp

giao ban UBND tỉnh định kỳ hằng tuần; UBND huyện có chỉ đạo sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn Đắk Mâm:

Nghiêm túc thực hiện báo cáo tiến độ giải ngân, tình hình triển khai thực

hiện các nội dung Tiểu dự án, Dự án thành phần của 03 Chương trình MTQG

của đơn vị phụ trách; kết quả bố trí vốn đối ứng, khó khăn, vướng mắc và đề

xuất giải pháp xử lý (nếu có) đến thứ Ba hằng tuần của kỳ báo cáo; gửi về các

cơ quan thường trực các CTMTQG (các Phòng: Tài chính - Kế hoạch,

NN&PTNT; LĐTB&XH; Dân tộc) trước 17 giờ 00 phút thứ Ba hằng tuần.

2. Giao các Phòng: NN&PTNT; LĐTB&XH; Dân tộc rà soát, tổng hợp

báo cáo của các đơn vị theo Chương trình phụ trách; gửi về Phòng Tài chính -

Kế hoạch trước 09 giờ 00 phút thứ Tư hằng tuần.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch đôn đốc, tổng hợp báo cáo của các

đơn vị thành báo cáo chung, tham mưu UBND huyện gửi Sở Kế hoạch và Đầu

tư trước 15 giờ 00 phút thứ Tư hằng tuần.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đăng Ánh

		2023-10-04T09:14:18+0700

		2023-10-04T10:25:37+0700

		2023-10-04T11:11:22+0700

		2023-10-04T11:11:17+0700

		2023-10-04T11:11:17+0700

		2023-10-04T11:11:17+0700

		2023-10-04T11:11:55+0700